101483199

BIOJVIETEHD
BULLETIN

KaraJjior nerasei 1 cOOpPOYHBIX eUHHUIL
Parts and assembly units catalogue
3522.5-0000010 KAC

KomnuecTBo 1uCcTOB
Quantity of sheets

Jluct
Sheet

3

OCHOBAHME: BK3500-308 ot 21.12.2017
GROUND: VK3500-308 of 21/12/2017

BrojuieTeHb MOJIEJIb TPAKTOPA
Bulletin TRACTOR MODELS 35225
1-2018 B9
AHHOTAIIUA

B HacTtosieM skcrutyaTalluoHHOM OroJuleTeHe MpuBeaeHa H(opMmanus 1no
KOppeKTUpoBKe KaTanora tpaktopa «bEJIAPYC» B cBA3U ¢ 3aMEHON KPOHIITEWHA
3522-8112030 na 3522-8114030-b.

Conep:xanue n3MeHeHUI:

['pynma 81. CucreMa KOHAUIIMOHUPOBAHMSA
Group
[Monrpynna 8101. Kommpeccop koHIuuHOHepa
Subgroup

3aMeHuTh JUCT 288.



bromerenn
Bulletin

1-2018 B3

101483199
o) f] falf]lfi[ed
o5 BIEL RIS

KonnuectBo nctoB
Quantity of sheets
JIuct
Sheet 2

Mpynna 81. Cucrema KOHAULIMOHUPOBaHUS
Moarpynna 8101. Komnpeccop koHauuMoHepa

Ne puc. | Ne no3. | Ne yana unu gpetanu Kon-so | HaumeHoBaHue
81.2 3522-8114020-b 1 Komnpeccop koHauUUoHepa
1 3522-8114030-b 1 KpoHWTEenH
2 3522-8114011 1 CekTtop
4 950-8114013 1 BTynka
7 5 Bont M10-6gx25.88.35.019 FTOCT 7796-70
9 1 Bont M10-6gx35.88.35.019 FTOCT 7796-70
10 1 Bont M10-6gx50.88.35.019 FTOCT 7795-70
11 1 Bont M10-6gx65.88.35.019 TOCT 7795-70
12 3 anka M10-6H.6.019 TOCT 5915-70
13 8 LWan6a 10 OT OCT 37.001.115-75
14 1 LWan6a C 10.01.019 FOCT 6958-78
15 5 LWan6a C.10.01.019 FOCT 11371-78
20 1 Pemenb SPA-1000 unu
Pemenb SPA/S-1000




101483199

) [0 f'_'fﬁ fajflflfcs
Brosreren os BELARUS
Bulletin
KonnuecTBo nucToB
1-2018 B3 Quantity of sheets
JIuct
Sheet 3
Annotation

This operation bulletin contains information on correction of tractor
“BELARUS” catalogue in connection with the substitution of bracket 3522-
8112030 for 3522-8114030-5.

Content of changes:

['pymma 81. Air conditioning system
Group
[Monrpymma 8101. Conditioner compressor
Subgroup

Replace sheet 288.

Group 81. Air conditioning system
Subgroup 8101. Conditioner compressor

Fig. Ne | Pos.Ne | Part or unit Ne Quantity Name
81.2 3522-8114020-b 1 Conditioner compressor
1 3522-8114030-b 1 Bracket
2 3522-8114011 1 Sector
4 950-8114013 1 Bushing
7 5 Bolt M10-69x25.88.35.019 GOST 7796-70
9 1 Bolt M10-6gx35.88.35.019 GOST 7796-70
10 1 Bolt M10-6gx50.88.35.019 GOST 7795-70
11 1 Bolt M10-6gx65.88.35.019 GOST 7795-70
12 3 Nut M10-6H.6.019 TOCT 5915-70
13 8 Washer 10 OT OCT 37.001.115-75
14 1 Washer C 10.01.019 GOST 6958-78
15 5 Washer C.10.01.019 GOST 11371-78
20 1 Belt SPA-1000 or
Belt SPA/S-1000




	101483199
	БЮЛЛЕТЕНЬ

